

		
		
			[image: SEM Přátelé Herlíkovic]
		
	

	
	
		
			SEM Přátelé Herlíkovic


			
				Hledat
			


			
				Základní navigační menu
				Přejít k obsahu webu
					O SDRUŽENÍ
	SEM Přátelé Herlíkovic
	PLÁNY A NÁPADY
	DOKUMENTY
		Výroční zprávy



	Kontakt
	Napište nám



	DĚNÍ
	PŘÍBĚH MÍSTA
	CHCI POMOCI!
	DEUTSCH
	Über uns
	EREIGNISSE
	AKTUELLES
	AUS GESCHICHTE



	PŘIHLÁŠKA
	FOTOGALERIE


			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	


	
		

			
				Nenalezeno

			

			
				Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			


		

	



	AKTUÁLNĚ
Odpočíváme po pouti a pomalu chystáme česko-německý pobyt 2023. 
Doporučujeme: Klub přátel a rodáků Vrchlabska Heimatkreis Hohenelbe pořádá během roku zajímavé akce. Doporučujeme.

 
Dary a členské příspěvky na spolku zasílejte na č. ú. 2700264997/2010 (do předmětu poznamenejte účel, doklad rádi vystavíme). 


Vcelku nové příspěvky
	[image: ]Výroční zpráva spolku SEM Přátelé Herlíkovic za rok 2022 s výhledem na r. 2023 ČESKO-NĚMECKÝ POBYT V HERLÍKOVÍCHV roce 2022 spolek SEM Přátelé Herlíkovic uspořádal spolu s německými dobrovolníky ASF – Servitus již 9 ročník českoněmeckého semináře v Herlíkovicích s ekologickým tématem. Pobyt, konaný na začátku léta, byl podpořen Č-N fondem budoucnosti. Semináře a exkurze do hor byly zajištěny ve spolupráci s lektory Krkonošského národního parku a střediskem ekologické výchovy … Pokračování textu Výroční zpráva spolku SEM Přátelé Herlíkovic za rok 2022 s výhledem na r. 2023 →


	[image: ]Pouť z Křivoklátu na BlaníkI letos vyrazíme jako poutníci, tentokrát z Křivoklátu 31. 7. směr Blaník. Předpokládaný příchod do cíle je 6. 8. Cestou nemineme Slapy a klášter v Poličanech. Připojit se můžete na celou cestu i její část. Více informací u vedoucího výpravy Ing. Jana Kirschnera na prateleherlikovic@seznam.cz. 


	[image: ]NEVZDÁVAT TO? JAK NA TOčesko-německý pobyt 29. 6. – 4. 7. 2023, Horský domov, Herlíkovice

pořádá SEM Přátelé Herlíkovic společně s Aktion Sühnezeichen Friedensdienste e.V. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ ZDE.

Poznej lokální komunitní aktivity v pohraničí a inspiruj se, jak pomáhat a nezbláznit se. Vyzkoušej meditaci a poutnictví, poslechni si, jak zvládat strach, stres a rezignaci.

Vše v českém a německém jazyce … Pokračování textu NEVZDÁVAT TO? JAK NA TO →


	[image: ]BUDOUCNOST JE… 1, 2, 3, TEĎ!2. – 9. července 2022, chalupa Jindřiška, Strážné-Hořejší Herlíkovice 162


	[image: ]Výroční zpráva 2022Výroční zpráva spolku SEM Přátelé Herlíkovic za rok 2021 s výhledem na r. 2022



Archív
		Archív
		Vybrat měsíc
 Srpen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2022 
 Květen 2021 
 Listopad 2020 
 Červenec 2020 
 Květen 2020 
 Srpen 2019 
 Květen 2019 
 Leden 2019 
 Září 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Duben 2018 
 Říjen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Červen 2016 
 Duben 2016 
 Únor 2016 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Srpen 2014 
 Červenec 2014 
 Květen 2014 
 Únor 2014 
 Prosinec 2013 
 Říjen 2013 
 Květen 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Říjen 2012 
 Září 2012 




			


		…tam, kde se nebe snoubí se zemí…

	
	
		
		O nás
Jsme křesťansky orientovaná neziskovka. Chceme pečovat o Herlíkovice (Hackelsdorf), především ty Hořejší, které zdobí secesní kostel. Připravujeme setkávání mladých a starých, zdejších a přespolních, workcampy, brigády a zajímá nás příběh místa a lidí.
V minulosti jsme pečovali o původní krkonošskou chalupu Kunzárna (výměna roubení, hliněné omítky, údržba), nejvýše položený secesní kostelík v ČR (renovace a nátěry oken) a brigádničili v okolí Horského domova a na stráženském německém hřbitově. 
Nyní se soustředíme na česko-německé semináře, brigády a další aktivity. Jsme otevření iniciativám k česko-německé spolupráci, kulturním akcím a aktivitám týkajícím se historie místa.
Sdružení vedou Jan Kirschner (předseda) a Jaromír Strádal.
Zaujalo Vás naše sdružení? Odebírejte naše informace, přijeďte se podívat a třeba se stanete jedním z nás. Členství neomezuje věk ani vyznání.

	

	


		


		

			

	
		Zajímavé odkazy
	Přátelé Bolkova
	Evangelická mládež
	Rekreační středisko Horský domov
	SEM ČR
	Nezávislý evangelický portál
	Českobratrská církev evangelická oficiálně

	




			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	


	








